
令和 7 年 12 月吉日 

独立行政法人国立病院機構 
高知病院附属看護学校同窓会  
閉 校 記 念 誌 申 込 者 各 位  

独立行政法人国立病院機構 
高知病院附属看護学校同窓会 

   会長 岡林 裕恵(第 23 期生) 
 

閉校記念誌購入に関するお知らせとお願い 

寒気の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より同窓会の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、閉校記念誌の購入にあたり下記のとおり代金のお振込みについてご案内いたします。お手数で

すが、期日までに下記口座までお振込みくださいますようお願いいたします。 

記念誌の発送は、閉校記念式典の写真も掲載する都合により令和 8 年 3 月 20 日以降を予定しており

ます。この封書と同じ住所へ発送いたしますので、郵便番号ならびにご住所に不備があった場合、また

は 3 月下旬に住所変更予定の方は、必ず下記の問い合わせ先までご連絡ください。確実にお届けするた

めのご協力を、何卒お願いいたします。 

 
記 

１．購入代金振込みについて 

 

 

 

 

 

 

 

 

※振込手続きの際には、振込名義を「期生の数字 氏名」」と入力下さい。振込名義が異なる場合、入

金確認が困難となりますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

２．連絡事項 

お問い合わせに関しては、閉校及び同窓会の解散に伴い事務局での対応は 3 月 26 日(木)までと

なります。最後の会計報告等は看護学校ホームページにてお知らせいたします。 

 
【問い合わせ先（同窓会事務局）】 

〒780-8507 高知県高知市朝倉西町 1 丁目 2 番 25 号  

TEL ：088-828-4460  Email：521-kangaku@mail.hosp.go.jp 

担当者：山本美由紀 木谷晴佳 

独立行政法人国立病院機構高知病院附属看護学校(受付時間:9:00～17：00) 

 

購入希望者には振り込み方法については個別に郵送でお伝えしております。 

すでに、申し込みは終了しており追加での注文は承っておりません。 

mailto:521-kangaku@mail.hosp.go.jp

